５西条市産業祭第６号
                                           　       　令和　６年　２月　９日

西条市産業祭主催団体長
西条市産業祭後援団体長
　　様

                              　　　　　　第６３回西条市産業祭実行委員長
                                　　　　　　西条商工会議所　会頭　星加　隆夫

[bookmark: _GoBack]第６３回西条市産業祭第２回実行委員会及び
実務担当者会の開催について（御案内）

　厳寒の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　先般の西条市産業祭の運営には、格別の御協力をいただき誠に有難うございました。
　さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので、貴職並びに関係者の御出席を賜りますようお願い申し上げます。
  なお、御出席の有無及び協議事項につきまして、別紙を２月26日（月）までに事務局まで御提出下さいますようお願いいたします。

                                       記

１　日　　時　　令和６年３月５日（火）１５：００～

２　会　　場　　西条農業高等学校　会議室（西条市福武甲２０９３番地）

３　出 席 者　　主催団体並びに後援団体委員及びその他産業祭関係者

４　協 議 題
　　　（１）第６３回西条市産業祭の反省
　　　　　ア　行事報告並びに会計報告
　　　　　イ　反省事項
　　　（２）第６４回西条市産業祭の開催について
　　　　　ア　開催期日について
          イ　予算案（負担金）について
　　　　　ウ　その他
　　　（３）その他

５　連 絡 先　　〒793-0035  西条市福武甲２０９３
　　　　 　　　　 愛媛県立西条農業高等学校　西条市産業祭担当　行元　悠一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（０８９７）５６－３６１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ（０８９７）５６－３６１３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail yukimoto-yuuic@school.esnet.ed.jp